



HÉPSZOLG KFT.

Hajdúnánási Építő és Szolgáltató Kft.

Hajdúnánási Építő és Szolgáltató Kft.
4080 Hajdúnánás, Kossuth u. 22., 4080 Hajdúnánás, Pf.:92.
Tel: (52) 390-883 Fax: (52) 570-723
E-mail: hepszolg@nanaskabel.hu

**Hajdúnánás Városi Önkormányzat
Polgármesteri Hivatal**

Kiss György irodavezető részére

Hajdúnánás
Köztársaság tér 1.
4080

Tárgy: Tájékoztatás
Ikt.sz.: 26-274/2009
Előadó: Nidáné
Hajduné

VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERI HIVATALA HAJDÚNÁNÁS <i>Fűző!</i>	
Értk.:	2009-09-15.
Szám:	Melléklet: 10.956-1/2009.


2008-ban felújításra került a Hajdúnánás, Bocskai u. 55. számú ház kéménye, melyről a számla másolatát mellékeljük. 2009-ben a kéménybe becsapott a villám, így ismételt felújításra került.

A villámcsapás nyomán a szomszédos kéményeket sem kímélte, mint ahogy a levélben Gáll Sándorné leírja. Az építési részleg vezetője, Hajduné Éliás Zsuzsa megállapította, hogy a kémény helyreállítása a palával fedett házrészben úgy lehetséges, ha a palatető lebontásra kerül és helyette új tető készül az említett házrészre.

A ház nem társasházként működik, így felújítási alapot nem képez. A HÉPSZOLG Kft. és az Önkormányzat között létrejött üzemeltetési szerződés alapján karbantartási munkákat elvégezzük, de a tetőcsere, felújításnak számít.

Kérjük az Önkormányzatot nyilatkozzon, hogy a mellékelt árajánlat alapján a felújítási munkához biztosítja e az összeget.

Hajdúnánás, 2009. szeptember 14.


Szoboszlai Zoltán
ügyvezető igazgató

Hajdúnánási
Építő és Szolgáltató
KFT
(2.)


Nagy Gyuláné
főkönyvelő



Hajdúnánási Építő és Szolgáltató Kft.

4080 Hajdúnánás, Kossuth u. 22.
Tel.: 52/382-419, Fax: 52/381-272
Adószám: 11144946-2-09
OTP Bank Rt.:11738077-20003081

Név :Hajdúnánás Városi Önkormányzat

Cím :Hajdúnánás, Köztársaság tér 1.sz.

Kelt: 2009. év.09...hó10...nap

A munka leírása:Hajdúnánás, Bocskai 55.
kémény , tetőfedés felújítása.

Készítette :Hajduné


Készült:ÉN alapján

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	493.815	742.175
1.4 Közvetlen önköltség összesen	493.815	742.175
2.1 Árkockázati fedezet vet.alap	493.815	
2.3 Anyagigazgatási ksg. vet.alap	493.815	
2.5 Fedezet vetítési alap 1.4		742.175
3.1 Tartalékkeret vetítési alap	1.235.990	
3.2 Tartalékkeret	10%	123.599
4.1 ÁFA vetítési alap	1.359.589	
4.2 Áfa	25%	339.897
5. A munka ára	1.699.486	

Hajdúnánási Építő és
Szolgáltató KFT

Hajdúnánás, Kossuth u. 22.
Adószám: 11144946-2-09

(4)

Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Bocskai 55. tető, kémény felújítása		A tétel ára összesen	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	15-04-029 Kidugóállvány készítése nyíláson keresztül, pallóterítéssel, korláttal, lábdeszakával 5 m2	837	3.800	4.185	19.000
2	21-11-004 Törmelék felrakása szállítóeszközre, elszállítása géppel, 6 m3	0	1.850	0	11.100
3	31-00-021 Kéményfedkő bontása; 2 db	0	954	0	1.908
4	31-30-091-0112010 Fedkő készítése cementhabarcs simítással, zsaluzással, vízképzéssel, betonacél szereléssel, 10 cm vastagságig, ferdetető kémény C 12/15-16/FN kavicsbeton keverék CEM 32,5 portlandcementtel, m=6,3 X0 környezeti osztályú 0,5 m2	3.522	8.680	1.761	4.340
5	33-00-016 Kémények, szellőzők bontása, bármely kürtő belméretig, falazott kémény pillér, szellőző pillér téglából, falazó, cementes mészhabarcsból 0,9 m3	0	4.580	0	4.122
6	33-21-001-0110001 Falazott kéménypillér kályhafűtéshez, kisméretű téglából, 750 cm2 kürtő belméretig, falazó, cementes mészhabarcsba falazva, épületen belül Kisméretű tömör téglá 25x12x6,5 cm nagyszilárdságú Hf10-mc, falazó, cementes mészhabarcs 0,55 m3	22.098	25.140	12.154	13.827
7	33-21-002-0110001 Falazott kéménypillér kályhafűtéshez, kisméretű téglából, 750 cm2 kürtő belméretig, falazó, meszes cementhabarcsba falazva, tetőn kívül hézagolva Kisméretű tömör téglá 25x12x6,5 cm nagyszilárdságú Hf30-cm, falazó, meszes cementhabarcs 0,55 m3	23.237	33.520	12.780	18.436

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Bocskai 55. tető, kémény felújítása		A tétel ára összesen	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
8	35-00-003 Fa tetőszerkezet bontása, tetőlécezés bármely fedés alatt 168 m2	0	320	0	53.760
9	35-03-005-0410051 Tetőlécezés készítése 168 m2	494	400	82.992	67.200
10	35-04-003 Deszkázás ereszdeszkázás gyalult, hornyolt deszkával, hajópadlóval 12,8 m2	2.530	1.120	32.384	14.336
11	35-04-004 Deszkázás homlokdeszka léctagozattal, gyalulva, 30 cm szélességig 24 m	682	1.350	16.368	32.400
12	41-00-001 Síkpala fedés bontása (bármely méretű) 168 m2	0	660	0	110.880
13	43-00-001 Függő ereszcatorna bontása 50 cm kiterített szélességig 32 m	0	580	0	18.560
14	43-00-005 Lefolyó csatorna bontása 50 cm kiterített szélességig 8 m	0	580	0	4.640
15	43-01-024-0990641 Hullámlemez fedés, horganyzott acél trapézlemezről, 168 m2	1.650	1.880	277.200	315.840
16	43-02-001-0140002 Függő ereszcatorna szerelése félkör szelvényű, bármilyen kiterített szélességben, horganyzott acéllemezről Függő ereszcatorna 0,55 mm HA, félkör szelvényű, 33 cm kit.szél. 32 m	1.049	880	33.568	28.160

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Bocskai 55. tető, kémény felújítása		A tétel ára összesen	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
17	43-02-030-0140602 Lefolyócső szerelése kör keresztmetszettel, bármilyen kiterített szélességgel, horganyzott acéllemezből Lefolyócső 0,55 mm HA, kör szelvényű, 33 cm kit. szél. 8 m	1.176	1.300	9.408	10.400
18	47-07-034-0143588 Fedőmázolás, fafelületen, eresz, tornác, homlokdeszka és faredőnyök felületén, 20,1 m2	548	660	11.015	13.266
Munkanem összesen:				493.815	742.175

Gál Sándorné Hegyművész Borkai 55. rajz

Képlem

Hétfő 2009 Júl

En Gál Sándorné sz. Teker Jorgit. azra szeret
az EVSZ-ol - hoz fordulni, hogy rajzot most
Szom heta villam - asos következtelen kéme-
nyünk tálh ritlen megrepedtek a téglik és el
is ferdült, de tetőnk polóból van ilyen
nyírtat alsóval és beárk most régebbi
szőlőm és most sokszor voltak is bint bise-
retek néhány polót de most be aszhoz-
tam a polót ahol beárk de szőlőm
platforma nagyon aszja. Szeretném meg-
kerem önbet, hogy a kémezt és tetőt és
valahogy jó volna hoz megjavíttatni.
Mert hiába festetem önnel - tovább
beárk a tető Szeretném, ha rajzoknál
na meg it lakom a fejemen akki rajz-
os rajzot beteg nagyon néven megbe-
rem önbet rajzoknál. Előre is köszönöm.
Gál Sándorné Hegyművész Borkai 55.

S Z Á M L A

Nyomtatva: 5 példányban

3. PÉLDÁNY

SZÁMLAKIBOCSÁTÓ:			VEVŐ ADATAI:		Ügyfél kód: 000008
HAJDÚNÁSI Építő és Szolgáltató kft			Ingtatlankezelés		
4080 Hajdúnánás, Kossuth u. 22.			4080 Hajdúnánás, Bocskai u. 55.sz.		
Adószám: 11144946-2-09					
OTP Ker. és Hitelbank Rt.		Tel:	Fax:		
11738077-20003081		Fax: 52-570-723			
E-Mail: hepszolg@nanaskabel.hu			munkaszám: 7241-52		
Fizetés módja:	A számla kelte:	Teljesítés időpontja:	Fizetési határidő:	Fizető eszköz:	Számlaszám:
Átutalás (8 nap)	2008.12.16.	2008.12.16.	2008.12.16.	Forint (HUF)	310065-2008

A TERMÉK VAGY SZOLGÁLTATÁS


Megnevezés	SZJ / VTSZ	Nettó ár	Mennyiség	Engedmény	Nettó érték	ÁFA	ÁFA tartalom	Bruttó érték
Kémény átépítés, kéményállás zítés	45	91802,00	1,00 db		91802,00	20 %	18360,40	110162,40

Adó összesítő:

Adókulcs	Adóalap	Adó összege	Bruttó összeg
A.M.	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
5 %	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
15 %	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
20 %	91 802,00 Ft	18 360,40 Ft	110 162,40 Ft
Összesen:	91 802,00 Ft	18 360,40 Ft	110 162,40 Ft

Összesen:**Nettó: 91 802,00 Ft****ÁFA: 18 360,00 Ft****Bruttó: 110 162,00 Ft**

Azaz egyszázötvenezer-egyszázhatvankettő Forint


 ÁTVEVŐ

 Hajdúnánási Építő és
 Szolgáltató KFT
 Hajdúnánás, Kossuth u. 22.
 Adószám: 11144946-2-09
 KIÁLLÍTÓ
Köszönjük, hogy igénybe vette szolgáltatásainkat!

Bejelentés dátuma: 2008. szeptember 18. Munkaszám: 3241-5249

Bejelentő neve, címe: ÖZÖS MIKLÓS

Hibajelenség címe: ING BOCSKAI 55

Bejelentett hiba leírása: ÖZÖS MIKLÓSNAL KÉNYVÉZÉSI
KÖRÖK KÉNYVÉZÉSI

Bejelentést regisztrálta

Dátum: 2008. év szeptember hó 18. nap

WILSONI MIKLÓS
ingatlankezelő

A bejelentő lapot átvette

Dátum: 2008. év 09. hó 25. nap

ÖZÖS MIKLÓS
építőipari részlegvezető

A munkavégzés megnevezés, leírása:

Kémény bontás, téglák felszállítás
a padlára, anyagszállítás, keverés, padlára fel-
hordás, beton, kéményfalazás, fugázás, tűzfal - crep-
közötti szex kiképzés. Fedlap betonozás, támszerek letakarítás

Dátum: 2008. év 10. hó 01. nap

DÖRÖSI JÁNOS ÖZÖS MIKLÓSNAL
dolgozó munkavégzés igazolása

A vállalkozás neve, jelszava: **ÉRSZÉKA KFT**

2008.09.29

533598

KI	A költségviselő (gyártmány, feladat stb.) megnevezése: BOCCSAI SS	A munkahely (költséghely, osztály, igényf. stb.) megnevezése:	M 200170					
száma: 7241-152		száma: UA/ 82	A módosítás:					
Az igényelt anyag (eszköz)				A kivételre kerülő anyag (eszköz)				Tétel sor-szám
száma, jelszava	megnevezése, mérete, minősége	egység	menyiség	menyiség	egység	ár	összesen	
L 3	lapozószal	lap	3	3	233	699	✓ 211	
K124	hang bekötés	db	1	1	3658	3658	✓ 211	
K146	putuoki tégl	db	120	120	32	3840	✓ 211	
KA 3	ceмент	q	0,25	0,25	2667	666,75	✓ 211	
H 1	hossz	m	0,25	0,25	1800	450	✓ 211	
	mész	q	0,7		1583	1108		
	ceмент	q	0,5		2667	1334		
						Σ = 11.756,-		
Kiállító	Utalványozó	Kiadó	Átvéő	Rakt. nyilvántart.	Könyvelő	Ellenőr		
Kelte								
Aláírás	<i>W. Kád</i>	<i>C. G.</i>	<i>M. E.</i>		<i>Magy. Tímea</i>			
					2008.09.29.			

El. 12-114/V. r. sz. Anyag (eszköz) kivételzési bizonylat (8 példány) - Nyomtatási Kft. 7- S. Ny. 877

991075

A szállító (megnevezés, cím, elérhetőség, bankszámlaszám)			A vevő Bocska 55	
Szolgáltató KFT Hajdúnánás, Kossuth u. 22 Adószám: 11144946-2-09 (4.)			Munkaszám: 7241-52	
Munkadíj, anyag, gépköltség	Mennyiségi egység	Mennyiség	ÁFA nélküli egységár	ÁFA nélküli számlaérték
utakadíj	0	43	1050	70.950
anyagköltség			11.756	11.756
utakadíj	%	10		1.176
utakadíj	100	2	3960	7.920
		and	4 =	91.802

S Z Á M L A

Nyomtatva: 5 példányban

3. PÉLDÁNY

SZÁMLAKIBOCSÁTÓ:

HAJDÚNÁNÁSI Építő és Szolgáltató kft

4080 Hajdúnánás, Kossuth u. 22.

Adószám: 11144946-2-09

OTP Ker. és Hitelbank Rt.

Tel:

11738077-20003081

Fax: 52-570-723

E-Mail: hepszolg@nanaskabel.hu

VEVŐ ADATAI:

Ügyfél kód: 000004

Ingtatlankezelés

4080 Hajdúnánás, Bocskai 55.

Tel:

Fax:

7241-33

Fizetés módja: Átutalás (8 nap)	A számla kelte: 2009.08.25.	Teljesítés időpontja: 2009.08.25.	Fizetési határidő: 2009.09.02.	Fizető eszköz: Forint (HUF)	Számlaszám: 310041-2009
--------------------------------------	--------------------------------	--------------------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	----------------------------

A TERMÉK VAGY SZOLGÁLTATÁS

Megnevezés	SZJ / VTSZ	Nettó ár	Mennyiség	Engedmény	Nettó érték	ÁFA	ÁFA tartalom	Bruttó érték
Kémény helyreállítása	45	141547,00	1,00 db		141547,00	25 %	35386,75	176933,75

Adó összesítő:

Adókulcs	Adóalap	Adó összege	Bruttó összeg
A.M.	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
25 %	141 547,00 Ft	35 386,75 Ft	176 933,75 Ft
15 %	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
20 %	0,00 Ft	0,00 Ft	0,00 Ft
Összesen:	141 547,00 Ft	35 386,75 Ft	176 933,75 Ft

Összesen:

Nettó: 141 547,00 Ft

ÁFA: 35 387,00 Ft

Bruttó: 176 934,00 Ft

Azaz egyszázhetvenhatezer-kilencszázharmincnégy Forint

ÁTVEVŐ

KIÁLLÍTÓ

Késedelmes fizetés esetén a mindenkorli jegybanki alapkamatot számítjuk föl!

Hajdúnánási Építő és Szolgáltató Kft.	HIBABEJELENTŐ LAP	É/Ny 7.2-5
--	-------------------	------------

Bejelentés dátuma: 2009. 06. 22. Munkaszám: 4241-33540

Bejelentő neve, címe: Veres József

Hibajelenség címe: ING. Bócskai 55

Bejelentett hiba leírása: 2009. június 20-án becsapott a villám
A kémények helyreállítását kértük.

06-20-352 60 82.

Veres József által küldve
bejelentő

Bejelentést regisztrálta

A bejelentő lapot átvette

Dátum: 2009. év június. hó 22. nap Dátum: 2009. év 06. hó 22. nap

ingatlankezelő

építőipari részlegvezető

A munkavégzés megnevezés, leírása:

Dátum: 2009. év hó nap

HnB. 2004-03/4.

dolgozó

munkavégzés igazolása

A vállalkozás neve, jele:

SB 713899

KI	A költségviselő (gyártmány, feladat stb.) megnevezése: <u>BOCSKA 50</u>			A munkahely (költséghely, osztály, igénylő stb.) megnevezése:			A raktár jele:		
	száma: <u>7241/33</u>			száma: <u>4A/50</u>					
Az igényelt anyag (eszköz)					A kivételezett anyag (eszköz)			Új (vált. utáni) mennyiség	Tétel sor- szám
száma, jele	megnevezése, mérete, minősége	menny. egysége	mennyisége	mennyisége	elszámoló v. átlagára	értéke			
	<u>utolsó lap</u>	<u>db</u>	<u>80</u>		<u>36</u>	<u>2880.-</u>			
	<u>számla papír</u>	<u>db</u>	<u>1</u>		<u>2400</u>	<u>2.400.-</u>			
Kiállító	Utalványozó	Kiadó	Átvevő	Rakt. nyilvántart.	Könyvelő	Ellenőr			
Kelet			<u>7-2</u>						
Alá- írás	<u>OK</u>	<u>Mecsi</u>							

B. 12-114/V. r. sz. Anyag (eszköz) kivételezési bizonylat (8 tételes) – Nyomell Kft.7– S. Ny. 8777/2007

8. 5. 280.-

A vállalkozás neve, jele:

SB 724905

KI	A költségviselő (gyártmány, feladat stb.) megnevezése: <u>BOCSKA 50</u>			A munkahely (költséghely, osztály, igénylő stb.) megnevezése:			A raktár jele:		
	száma: <u>7241/33</u>			száma: <u>4A/50</u>					
Az igényelt anyag (eszköz)					A kivételezett anyag (eszköz)			Új (vált. utáni) mennyiség	Tétel sor- szám
száma, jele	megnevezése, mérete, minősége	menny. egysége	mennyisége	mennyisége	elszámoló v. átlagára	értéke			
	<u>CEMENT</u>	<u>kg</u>	<u>0,5</u>		<u>2.333 -</u>	<u>1.167.-</u>			
	<u>FOLIAKOR</u>	<u>kg</u>	<u>0,05</u>		<u>3.400 -</u>	<u>850.-</u>			
	<u>ALUMINUM</u>	<u>kg</u>	<u>0,05</u>		<u>1300 -</u>	<u>450.-</u>			
Kiállító	Utalványozó	Kiadó	Átvevő	Rakt. nyilvántart.	Könyvelő	Ellenőr			
Kelet									
Alá- írás									

B. 12-114/V. r. sz. Anyag (eszköz) kivételezési bizonylat (8 tételes) – Nyomell Kft.7– S. Ny. 8777/2007

2.467.-